ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

12 марта 2024 г.                                                                                      № 08/41

п.г.т. Тугулым

Об определении участковой избирательной комиссии для организации

голосования на выборах Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года

С целью реализации активного избирательного права на выборах

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

избирателей находящихся по месту временного пребывания, Тугулымская

районная территориальная избирательная комиссия решила:

  1. Закрепить участковую избирательную комиссию избирательного

участка № 989 для организации голосования избирателей, находящихся по

месту временного пребывания в ГБУЗ СО «Тугулымская центральная

районная больница» и ГБУ «Комплексный центр социального

обслуживания населения Тугулымского района».

 2. Настоящее решение разместить на официальном сайте

Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Тугулымской районной территориальной избирательной

комиссии Берсеневу Т.И.

Председатель

Тугулымской районной

территориальной избирательной

комиссии

Т.А. Постникова

Секретарь

Тугулымской районной

территориальной избирательной

комиссии

Т.И. Берсенева